OFÍCIO Nº 69/2025/GPC

Laranja da Terra/ES, 17 de junho de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
JOADIR LOURENÇO MARQUES
Prefeito Municipal de Laranja da Terra

Assunto: Encaminha AUTÓGRAFOS DE LEI
Ref.: PROJETO DE LEI – 15/2025 e 16/2025

Senhor Prefeito,

Remeto-lhe em anexo os autógrafos dos Projetos de Lei supracitados, para as

devidas providências, informando a Vossa Excelência que foram aprovados na sessão

Ordinária do dia 16/06/2025.

AUTÓGRAFO Nº 14/2025 Associação Patinhas da Terra.

AUTÓGRAFO Nº 15/2025 Montanhas Capixabas.

Atenciosamente,

SANDRA GOMES

Presidente da Câmara Municipal de Laranja da Terra

Autenticar documento em http://www3.cmlaranjadaterra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003300390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.